СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                 № 57
                                                        дер. Кокуй

Признать утратившем силу решение Кокуйской сельской Думы № 131 от 22.04.2015 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов»

В соответствии статьей 23 Устава Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области в целях приведения в соответствии с законодательством Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:
        1. Признать утратившем силу решение Кокуйской сельской Думы № 131 от 22.04.2015 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов»
        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного  самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского  района Кировской области.

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального   опубликования.

Глава Кокуйского                                                         Председатель Кокуйской

сельского поселения                                                    сельской Думы
                                  В.Н.Шешегов                                                         Н.В.Черных